ICARE

il tuo \ \T’@‘T =II=I E ﬁﬁi él\%)/ L\

sistema = =
. SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI R SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUT SOCIAL TABARRACCI CIMITERMLI

N

Determina n. 5 del 15/01/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto di fornitura di NR. 1 SCATOLA ROTOLI
CARTA TERMICA PER SISTEMA DI GESTIONE CODE - CIG: Z7826B45F1.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo inferiore
alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del 07/06/2017.

Preso atto che:
- & necessario provvedere all’acquisto di rotoli di carta termica per il sistema di gestione code
installato presso I'ufficio Tributi in Via Nino Bixio;
- il gestore di code modello NEMO Q & stato fornito ed installato nel 2017 dalla societa SITRADE
ITALIA SPA con sede in Firenze (FI);
- & stata contattata la societdh SITRADE ITALIA SPA per richiedere un preventivo di spesa per la
fornitura in oggetto, la quale ha presentato offerta pari ad € 276,00 oltre IVA;

- & stata formulata richiesta all’ Autorith Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che risulta
ora individuato con il CIG n. Z6026AB82B.

Tutto cid premesso,

DETERMINA

- di affidare alla societa SITRADE ITALIA SPA la fornitura del materiale in oggetto, per un importo
complessivo pari ad € 276,00 oltre IVA nei termini di legge;

11 Dirigente
r. Marco Fyancg .p.

AN (O 0D

pagina 31
iCARE srl uninominale Tel. 05843811
Soggetta ad attivita di direzione e coardinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitate sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC protocollo@pec.icareviaregqio.it Crrh w Vureoon

Pl e CF. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



